FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

 Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva

 Edital Nº. 43/2015 – APTOS A PROVA PRÁTICA RETIFICADO EM 02 DE MARÇO DE 2015

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação (CPSA), da Fundação Municipal Centro

Universitário da Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º

80/2014, de 30 de Julho de 2014, e em consonância com o item 23.12 do Edital n.º 002/2014, de 01 de

dezembro de 2014, da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Paraná, TORNA PÚBLICA a Relação dos candidatos

classificados, na prova objetiva, aptos a realizarem a prova de títulos para o cargo de Educador Infantil do

Concurso Público para provimento de vagas em cargos públicos da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva,

Paraná.

 EDUCADOR INFANTIL

Inscrição Nome Nota

001827 MARIA SUELI DO PRADO AMARAL 7,37

000828 ALICE TEIXEIRA DA SILVA 7,06

001606 GISLAINE INES TEIXEIRA 7,00

001843 CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS 6,74

002001 JOSUEL ALVES DA LUZ 6,72

000930 JULIANA DA SILVA RIBEIRO TEIXEIRA 6,71

001196 VERUZA CRISTINA DE OLIVEIRA 6,70

001070 ANGELA CARLA NOLASCO 6,70

001951 GABRIELA DE CÁSSIA MANTOANI 6,68

000307 LUCIA DA SILVA 6,37

000051 AMANDA GONÇALVES MELLO 6,36

001759 ALINE GRAZIELLA BRISOLLA 6,11

001378 FABIANA DOS SANTOS GOMES 6,10

000776 JANDIRA MIRANDA DE MELLO DE MATOS 6,07

000730 GISELE NUNES BORBA 6,06

001705 ANA LUCIA DE MELLO 6,05

000924 LILIAN MARIA DE MELO MENDES 6,04

000819 FABIANA MENESES MARTINS 6,03

001993 FRANSIANE VALENTIM GUIMARÃES 6,03

001053 DAYANE PEREIRA DE PAIVA 6,02

000858 LEONILDA LUCAS 6,01

001979 JOVANA PINHEIRO DOS REIS 6,00

000177 MARIANA DOS SANTOS ALVES 5,99

002234 DANIELE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 5,75

001795 EDINA DE FATIMA XAVIER DA SILVA 5,75

001209 JENNIFER DA SILVA MACHADO 5,74

000223 RUTE IGLESIAS DA SILVA 5,74

001095 FABRINA VARELA FERNANDES 5,74

001212 NAGYLA LOHENE BATISTA DOS SANTOS 5,73

000322 SOLANGE DE FREITAS MIRANDA 5,71

001563 DANIELA DOS SANTOS PRESTES 5,70

001622 VILMARA BORGES DE OLIVEIRA 5,70

001716 PALOMA CRISTINA DE OLIVEIRA 5,70

001260 LUCEMARA LUCIO DA SILVA 5,70

001946 MARILDA TABOR CARNEIRO 5,69

000777 MILIANE MASCARENHAS PEDROSO 5,69

001491 CRISLAINE JUCK PAULINO 5,69

000437 LUCILAINE TEIXEIRA DE LIMA 5,69

000160 PRISCILLA DOS SANTOS BARBOSA 5,68

000067 HÁBYLA ANAISSI 5,67

001626 EDENILDA DE FATIMA OLIVEIRA MICHALOWSKI 5,42

000100 ADRIANA JORGE TEODORO PEREIRA 5,41

000997 REGIANE DE OLIVEIRA MILANEZI 5,40

001459 KAROLINE BARRETO DOS SANTOS 5,40

000593 PAMELA DHEINER FELIX DA SILVA DE MELLO 5,40

000669 BRUNA DE OLIVEIRA DOS PASSOS FONSECA 5,40

000687 EVELYN BRASIL RODRIGUES 5,38

001342 SAULIANE FERREIRA BORBA DE CAMARGO 5,38

000559 CHARLENE CIZACOWSKI 5,37

000458 ELAINE HAUS 5,36

000953 KARINE SOBJEIRO MICHALOWSKI 5,36

002248 MURIELLY CRISTINA BUDZIAK 5,36

001147 DANIELE LEITE DOS SANTOS 5,36

001844 LUCINÉIA DE PAULA 5,35

001861 DANIELE WROBEL SILVA 5,35

001821 MARILDA DE FÁTIMA XAVIER DE MELLO 5,34

002410 ELLEN DE FARIAS JORGE 5,33

001686 ANA RAQUEL MENDES DOS SANTOS 5,33

001823 WÉRICA CALISTRO TEIXEIRA 5,33

001200 EIDINARA COELHO DA ROSA 5,32

000113 ROSANE MASCARENHAS 5,32

001206 RUBIA MARA DE ARAUJO 5,31

001443 MARINA RIBEIRO DE LIMA 5,08

002184 MAYARA PRISCILA DA SILVA 5,07

000391 VANESSA DE FATIMA MELEK 5,07

001226 LUIZA MAYNÃ RODRIGUES 5,06

001535 SERLI DE ANHAIA 5,05

000814 FLÁVIA JALILE MACHADO 5,05

001963 MARIA DE LURDES FERREIRA DE LIMA 5,05

001079 ROSANGELA MIRANDA DE CAMARGO DA CRUZ 5,05

000787 ANA CAROLINE MÜLLER 5,04

000709 VALERIA BUTCHEL OLIVEIRA 5,04

000433 SILVANA CUSTODIO DE OLIVEIRA 5,03

002409 NILVA SFORÇA 5,02

000410 GABRIELA PRISCILA DOS SANTOS 5,02

000515 LUCELIA RUFINO DE SOUZA 5,02

001715 LUCIANE RIBEIRO MAIA 5,02

000758 ANA PAULA DE OLIVEIRA 5,02

000774 LUANA CAROLINE LUCHESI VAZ 5,02

002408 ELIZANGELA MARIA DE MELO 5,02

000152 BRUNA MAYARA DA SILVA 5,02

001515 EDILAINE ALVES BARRETO 5,00

000138 MARLENE APARECIDA PINHEIRO 5,00

000940 SANDRA REGINA LOPES 5,00

1. De acordo com o item 23.12 A da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação (CPSA) externa, nomeada

pela UNIUV, a qualquer tempo, reserva-se o direito de republicar os gabaritos, notas e classificação dos

candidatos quando identificados erros ou incorreções, mesmo que não tenham sido detectados em

decorrência de recursos.

2. Os candidatos que não constam neste edital, não obtiveram nota mínima para aprovação, seguindo a

orientação do item 15.2 do Edital n.º 002/2014, de 01 de dezembro de 2014.

3. A prova de títulos somente será realizada para os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 5,00

(cinco) na prova objetiva.

4. Os documentos dos candidatos classificados para a prova de títulos deverão ser entregues, separados por

tipo de títulos, utilizando as capas separadoras emitidas juntamente com o relatório de títulos cadastrados,

que deve ser colado para identificação no envelope lacrado, entre os dias 03 de março de 2015 a 06 de março

de 2015, no serviço de protocolo da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Paraná, localizada Praça Izabel

Branco, 142 – Cidade Alta, das 8h (oito horas) às 12:00h (doze horas), 13:30 (treze horas e trinta minutos) às

17:30h (dezessete horas e trinta minutos)

5. De acordo com o item 17.2, Edital n.º 002/2014, de 01 de dezembro de 2014, a nota final (NF) dos

candidatos classificados no cargo de Educador Infantil, será apresentada em ordem decrescente do total de

pontos obtidos, expresso com 2 (duas) casas decimais, sendo calculada pela média ponderada entre a nota da

prova objetiva (NPO) que terá o peso 6,00 (seis), e a nota do exame de títulos (NPT), que terá peso 4,00

(quatro): NF = (NPOx6) + (NPTx4) / 10

6. De acordo com o item 15.9 do Edital do Concurso, receberá nota 0 (zero) na prova de títulos o candidato

que não entregar os títulos na forma, prazo e local estipulados no referido Edital.

7. As demais informações sobre a prova de títulos constam no Edital n.º 002/2014, de 01 de dezembro de

2014.

União da Vitória, 02 de março de 2015.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da Comissão de Concursos